ter-beati quidem tibi pater et veneranda mater,  
 ter-beati et fratres; valde, credo, ipsis animus  
 semper laetitia perfunditur, tui gratia,  
 videntibus te tale germen choream ingredientem.  
 Ille vero rursus in animo felicissimus praeter ceteris,  
 quicunque te, sponsalibus-donis præponderans, domum du-  
 xerit.] Nondum enim aliqua tales vidi mortalem oculis,  
 nec virum nec mulierem; admiratio me tenet aspicientem.  
 In-Delo sane aliquando tale, Apollinis juxta aram,  
 palmæ recens germen succrescens vidi :  
 (profectus enim eram etiam illuc, multusque me sequebatur  
 populus] in ea profectione quæ deum erat mihi malum dam-  
 num futura :] eodem autem ipso-modi et illud conspicatus,  
 obstupui animo] diu; quandoquidem nunquam tale succrevit  
 lignum et terra :] ita te mulier, admirorque, obstupeoque, ve-  
 reorique admodum] genua prehendere : gravis autem me dolor  
 occupat.] Heri vigesimo effugi die nigrum pontum :  
 eousque vero me perpetuo fluctus serebat, celeresque procel-  
 lae,] insula ab Ogygia : nunc tamen huc me conjecit deus,  
 ut adhuc fortasse et hic patiar malum. Non enim puto  
 cessaturum; sed adhuc multa dili efficient prius.  
 Verum regina, miserere : te enim mala multa passus  
 primam accessi; at ceterorum neminem novi  
 hominum qui hanc urbem et terram incolunt.  
 Urbem vero mihi ostende daque pannum circumjiciendum,  
 si quod forte involucrum pannorum habes, huc profecta.  
 Tibi vero dili tanta dent, quanta animo tuo concupiscis;  
 maritumque et familiam, et concordiam præbeant  
 bonam : non enim hoc quicquam præstantius et melius est,  
 quam quando concordes animis domum teneant  
 vir et uxor : tum oriuntur multi dolores malevolis,  
 gaudia autem benevolis; maxime vero sentiunt ipsi.  
 Hunc autem rursus Nausicaa candidis ulnis contra allocuta-  
 est :] hospes : quandoquidem neque ignavo, nec stulto viro  
 similis es :] Jupiter vero ipse distribuit felicitatem Olympius  
 hominibus,] bonis atque malis prout voluerit, unicuique :  
 et fere tibi istuc dedit, te autem oportet pati omnino :  
 nunc vero, quum ad nostramque urbem et terram venisti,  
 nec jam vestium indigebis, nec cujusquam alius rei,  
 quarum decet supplicem miserum compotem fieri.  
 Urbem autem tibi monstrabo, dicamque tibi nomen civium.  
 Phaeaces quidem hanc urbem et terram habitant :  
 sum autem ego filia magnanimi Alcinoi;  
 ex quo Phæacum pendet et imperium et potentia.  
 Dixit, et ancillis comas-pulcras-habentibus imperavit :  
 sistite-gradum mihi, ancillæ : quo fugitis, virum conspiciate?  
 an forte aliquem hostilium putatis esse virorum?  
 Non est ille vir vegetus homo, nec fere nasetur,  
 qui Phæacum virorum in terram veniat,  
 hostilia inferens; valde enim cari sunt hi immortalibus.  
 Habitamus autem seorsum, undoso in mari,  
 extremi, nec quisquam nobiscum mortalium commercium  
 habet aliis.] Sed hic aliquis infelix errans huc venit,  
 quem nunc oportet curare : a Jove enim sunt omnes